E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

.

                  Sala das Sessões
              Em, 21 de Julho de 2025.

Presidente Felippe Coutinho Martins
Vereador – Autor

                 O  Vereador  que  esta  subscreve,  requer  a  V.  Exa.,Sr.
Presidente,após  ouvido  o  douto  Plenário  desta  augusta  Casa  de
Leis seja endereçada cópia da presente MOÇÃO DE
APLAUSOS  AO  VICE CAMPEÃO DA COPA
RICHARLISON                               SUB 09 .

 A Copa Richarlison Sub 09 é um dos mais importantes
campeonatos de base do estado. Revelando talentos e promovendo
 valores essenciais como respeito,trabalho em equipe e superação.

Assim, deseja o Vereador signatário que os votos aqui expressos
sejam registrados, como forma de reconhecimento de um
brilhante trabalho realizado.

MOÇÃO N°          /2025.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003400390036003A005000

Assinado eletronicamente por Felippe Coutinho Martins em 21/07/2025 17:42

Checksum: 635FDBBC2D467D20E2D939AA606EFAA2B10A89E00EF724B1A58A48AF901CF961

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	Página 1